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            Kaupunkiympäristölautakunta  Helsingin kaupungin kirjaamo Kaupunkiympäristön toimiala PL 10 (Pohjoisesplanadi 11–13) 00099 HELSINGIN KAUPUNKI  

Lausunto 16.6.2020  913/00.02.022.0220/2019 

 KYMP/HEL 2019-010366, Hankenumero 0741_29   LAUSUNTO PATOLAN KERROSTALOTONTTIEN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSESTA (NRO 12630) 
Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Hirsipadontien, Kisällinkujan ja Kisällinpolun rajaamaa korttelia, Kivipadontien ja Risupadontien kulmatonttia sekä Kivipadonpolkua. Tavoitteena on mahdollistaa uusien asuntojen ja uuden päiväkodin rakentaminen. Nykyiset liikerakennukset ja päiväkoti on tarkoitus purkaa. 
Uutta asuntokerrosalaa on 3 150 k-m2 ja yleisen rakennuksen kerrosalaa 1 800 k-m2. Asukasmäärän lisäys on noin 100. Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että alueen päiväkotipalvelut paranevat ja uusia asuntoja rakentuu Raide-Jokerin pysäkkien läheisyyteen. 
Tontti 28305/6 on yksityisomistuksessa, Helsingin kaupunki omistaa muun alueen. Kaavaratkaisu on tehty kaupungin aloitteesta ja hakemuksen johdosta ja kaavaratkaisun sisältö on neuvoteltu hakijan kanssa. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seuraavaa: 
Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon piirissä eikä kaava edellytä lisärakentamista.  
Hirsipadontie 8:n tontin länsilaidalla ja Kisällinpuistossa sijaitsee DN300 jätevesi- sekä DN400 hulevesiviemärilinja. Viemäreitä varten tulee asemakaavaan merkitä vähintään 6 metriä leveä johtokuja. Kaavamääräyksenä tulee lisäksi mainita, että johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa kiinteitä eikä raskaita rakenteita eikä istuttaa puita tai pensaita. 
Kaupungin hulevesistrategian mukaisesti tulee selvittää alueella muodostuvien hulevesien imeytys- ja viivytysmahdollisuudet ja huomioida niiden vaatimat tilavaraukset. 
Lisätietoja antaa alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi.  
 
Jyrki Kaija vt. osastonjohtaja  

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu    
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Kaupunkiympäristön toimiala
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PATOLAN KERROSTALOTONTTIEN ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUS (NRO 12630)

Olemme tutustuneet otsikossa mainittuun asemakaavaan ja
asemakaavan muutoksen selostukseen.

Helen Sähköverkko Oy:llä ei ole asemakaavan muutosehdotukseen
huomautettavaa.

HELEN SÄHKÖVERKKO Oy

*)
Aki Hämäläinen
suunnittelupäällikkö

*)  Lähetämme lausunnon koronatilanteen vuoksi ilman allekirjoitusta.
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Hirsipadontien ja Kisällinpolun varteen suunnitellaan uutta päiväkotia sekä uusia asuntoja ja Kivipadontien varteen suunnitellaan uusia asuntoja. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan asiasta seuraavaa:  
Alueella sijaitsee käytössä olevia vesihuoltolinjoja, jotka tulee ottaa huomioon alueen suunnittelussa ja kaavoituksessa. Kaavaselostuksen liitteenä tulee esittää alustava vesihuollon yleissuunnitelma, jossa on selvitetty uusien rakennusten kytkennät rakennettuun vesihuoltoverkostoon sekä tilavaraukset vesihuollon putkille ja laitteille. 
Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi.  
 
 
Jukka Saarijärvi yksikön päällikkö 

 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.   
  
 


